ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛПАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛПАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

АЛПАТОВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН

АЛПАТОВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2022 года                      № 16                                         с. Алпатово
О присвоении названия формируемым улицам в селе Алпатово, Алпатовского сельского поселения
         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Алпатовского сельского поселения, администрация Алпатовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить название формируемой улице в с. Алпатово, Алпатовского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики параллельно улице им. А.Х. Кадырова (согласно приложению, к настоящему постановлению) – улица им. Харона Шовхаловича Халуева (ул. им. Х. Ш. Халуева)
2.Присвоить название формируемой улице в с. Алпатово, Алпатовского сельского поселения, Наурского муниципального района Чеченской Республики параллельно улице им. Х. Ш. Халуева (согласно приложению, к настоящему постановлению) - улица Сайпуллы Магомедгазиевича Магамгазиева (ул. им. С. М. Магамгазиева).
3.Присвоить название формируемой улице в с. Алпатово, Алпатовского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики параллельно улице Вокзальная (согласно приложению, к настоящему постановлению) - улица Мурата Магомедовича Бухадиева (ул. им. М. М. Бухадиева)
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Алпатовского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава   администрации Алпатовского

сельского поселения                                                                     У.Х.Халуев